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Styrelseberättelse 
Styrelsen för Stuvsta IF avger härmed sin årsberättelse avseende föreningens verksamhet för 
perioden den 1 januari 2021 t o m den 31 december 2021. Styrelsen har under verksamhetsåret 
haft följande sammansättning; 
 

Ordförande Henrik Tylestam 
1 Vice Ordförande 
2 Vice Ordförande 

Tess Fremin 
Robert Waaler 

Kassör 
 

Endre Winsents 
 

Ledamöter (med roll) 
Sekreterare 
Sportsligt ansvarig 
Ungdomsansvarig 
IT / Senioransvarig 
Kansliansvarig 
Värdegrundsansvariga 
 
Kommunikation /  
Sociala medieansvariga 

 
Claes Westerlund 
Tony Classon 
Tess Fremin 
Stefan Carlsson  
Katarina Sondell 
Aurora Samuelsson/ 
Robert Waaler 
Jasmine Ström 

  
Suppleanter (med roll) 
Kansli 
Herr 
Kommunikation / 
Sociala medier 
                                  
  

 
Claes Westerlund 
Stefan Farrelly 
 
Elin Danielsson 

Revisor Sandra Lindhagen 
 

Revisorssuppleant Vakant 
 

Valberedning Marie Ström (sammankallande)  
Björn Wolgast 
 

  
  

 
Årsmötet hölls den 20 april 2021 och styrelsen har haft 11 ordinarie möten under året samt ett 
stort antal arbetsgruppsmöten.  
 
Verksamma på kansliet har under helåret varit Bo Henriksson (föreningskonsulent) och 
Madeleine Andreasson (föreningskanslist). Robert Mattsson Axén (Sportchef). 
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Stuvsta IF:s verksamhet  
Föreningens verksamhet har bedrivits som fotbolls- och futsalsverksamhet.   
Medlemsantalet under året var 1 394.   

 Kvinna Man Total 
Senior: 23 31 54 

Ungdom: 371 709 1080 
Ungdom funktionshindrade 3 23 26 

Summa fotbollsspelare:     397 763 1160 
Ledare: 67 167 234 

Summa medlemmar: 464 930 1 394 
 
 
Styrelsen har under 2021 jobbat med ett stort antal frågor och olika projekt. Vi har jobbat efter 
årshjulet, hanterat ett antal frågor såsom kansliets IT infrastruktur och varit aktiva i förbundets 
representantskap.  Stort fokus varit att hanteringen av Covid-19 och dess påverkan på föreningens 
verksamhet. En kontinuerlig dialog har skett med kommunen med framför allt följande frågor: 

- Den planerade flytten av fritidsgården ifrån Utsäljeskolan till Stuvstahallen, vilket har 
ändrats och flyttas till annan lokal av Kultur- & Fritidsförvaltningen  

- Avtalet för Hang-out samt Cafeterian sades upp i februari för omförhandling innan avtal 
löpte ut i augusti. Avtalet förlängdes 2021-12-20, men fortsätter tills vidare under 2022 

- Den stora bristen av framför allt plantider, men även behov av uppvärmd plan / tält / hall 
i kommunen under vintern 

- Covid-19 (restriktioner, ökat behov av plantider, påverkan på spontanidrott / hangouten) 
I övrigt pågår arbete i föreningen med arbetet att bli diplomerad förening. 
 
Ekonomi  
Föreningen har under 2021 fortsatt haft en fast hand om ekonomin. Föreningen budgeterade med 
ett underskott på -38.000 medan resultatet blev positivt med 210.000 mot ett underskott på -
63.577 i fjol (2020). 
Vi ser lite effekterna av COVID när resultatet blir som det blir. Det har varit färre matcher, som 
resulterar i färre domarkvitton, det har varit högre närvaro på träningar (färre som har åkt i väg 
under året), vi har haft fler anmälningar till vår fotbollscamp på sommaren och till dels 
arvoderade ledarpositioner som inte har varit besatta.  Madeleine Andreasson har skött ekonomi 
och bokföring samt övriga kanslifrågor. 
 
 
Organisation 
Föreningen har organiserat sig enligt bilagt schema. Ett antal regelbundna tränarträffar har 
genomförts under året samt träffar då behov funnits. Även föräldramöten och spelarmöten har 
hållits vid behov. Tyvärr har Covid-19 begränsat föreningens möjlighet att hålla större 
föräldramöten, ledarmöten/konferenser. Den årliga Spelaravslutningen kunde i år hållas i slutet på 
november Hemsidan och våra sociala media har uppdaterats regelbundet.  
 
Sedan hösten 2017 har det varit verksamhet på fredagskvällar under det vi kallar “Hang-Out” i 
Stuvstahallen tillsammans med Huddinge Basket. Verksamheten har med anledning av Covid-19 
satt stopp för verksamheten under 2021. Troligen kommer inte Stuvsta IF att vara delaktiga i 
denna aktivitet under 2022, då Huddinge Basket själva driver denna verksamhet vidare. Under 
året har Stuvsta IF drivit cafeterian tillsammans med Huddinge basket, men under begränsade 
former p g a Covid-19.  
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Föreningen har därtill fortsatt sitt allianssamarbete med de övriga 5 större fotbollsföreningarna 
inom Huddinge kommun. Vi samarbetar i gemensamma frågor och har stort stöd av varandra.  
Dock har det tidigare projektet med att tillsammans skapa en gemensam tältlösning vintertid av 5 
föreningarna lagts ner. Ny ledning inom Kommunens Kultur- & Fritidsförvaltning, vi 
diskussioner under 2022 att hitta andra lösningar för fotbollsträning under hela året.  
 
 
Kansli 
Stuvsta IF hade 2021 en årlig spelaravslutning i Huddinge gymnasiums aula där samtliga lag i 
föreningen är inbjudna, och där Stuvsta IF delade ut plaketter till alla ungdomsspelare samt 
specialpriser. Nedan är pristagarna till 2021 specialpriserna:  
 

 
Årets spelare dam     Linda Lundström 
 
Årets spelare herr     Kevin Strimer 
 
Årets ledare dam/flickor  Michael Hartmann (F-07) 
 
Årets ledare herr/pojkar   Rickard Holst (P-08) 
 
Årets spelare flickor   Karolin Persson (Dam-U) 
 
Årets spelare pojkar   Oskar Stålfors (P-08) 
 
Årets föreningsdomare              Flora Andåker 
 
Årets hederspris Rolf Knutsson (Dam/Herr) 

  
 
 
Grund- och vidareutbildning av ledare och domare är viktigt för Stuvsta IF. Under året har 
föreningen fortsatt med sitt stöd till alla deltagare i olika utbildning på olika nivåer och 
uppmuntrat föreningens ungdomar att delta i Stockholms fotbollsförbunds (StFF) 
domarutbildning. Tyvärr har antal utbildningstillfällen varit mycket begränsat under året p g a 
pandemin, och där förbundet har varit tvunget att ställa in stora mängder av utbildningar.  
 
Stuvsta IF har även samarbetat med Svenska Fotbollsakademin (SvFA) som genomför ett antal 
utbildningar i Praktiskt Tränarskap samt fortsättningskurser för våra ledare. Dessutom har vi 
genomfört målvaktstränarutbildning för våra ledare. Föreningen och våra ledare har stöd och 
använder också sedan 2020 appen Supercoach för att underlätta upplägg av träningar för våra 
spelare. 
 
Föreningen arrangerade sommarfotbollsskola under tre veckor 2021, vecka 24 & 25 och vecka 
32. På grund av rekordstort intresse så utökade klubben även fotbollsskolan till tre veckor under 
2021 för att kunna hantera både antalet deltagare, men även göra det på ett smittskyddssäkert sätt. 
Vi utökade antalet ledare och gav mer än 50 ungdomar ett sommarjobb. I samarbete med SvFA 
har det också arrangerats clinics och en påsklovscamp för att höja kvalitén på de ungdomar som 
vill träna extra. 
 
Normalt så har klubben försökt stärka klubbkänslan i föreningen genom att promota och sponsrat 
att många lag åker på gemensamma sommarcuper. Tyvärr blev samtliga sommarcuper inställda 
2021 p g a Covid-19.  
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Stuvsta IF verkar för en drog- och alkoholfri idrott. Föreningen har ett spelaravtal där ledare och 
spelare förbinder sig att ta avstånd från droger och alkohol i idrottsliga sammanhang. Stuvsta IF 
följer Riksidrottsförbundets regler och riktlinjer för att förhindra varje form av sexuella 
övergrepp. Alla ledare, arbetstagare och styrelseledamöter som verkar i Stuvsta IF måste därför 
varje år visa upp utdrag ur belastningsregistret för att kunna fortsätta som ledare inom föreningen.  
 
Stuvsta IF har också skrivit under ett föreningscertifikat var i föreningen förbinder sig att följa 
Stockholms Fotbollförbunds (StFF:s) riktlinjer angående ungdomsfotboll. Föreningen har aktivt 
under året drivit frågan om värvning av ungdomsspelare med StFF med målet att det inte ska 
förekomma för spelare under 15 år och ske under ordnade former för ungdomsspelare över 15 år, 
att ytterligare lag ska tillåtas i representationsserierna för damer samt att bestämmelserna för 
utbildnings- och solidaritetsersättning ska ändras. Den frågan drivs nu av StFF mot Svenska 
Fotbollsförbundet.   
 
Stuvsta IF är medlem i Bingoalliansen som driver Kungshallen Bingo till förmån för sina 
medlemsföreningar. Denna verksamhet var tyvärr tappat jämfört med tidigare nivåer på grund av 
pandemi, men även ifrån ny konkurrens. 
 
Under året har Stuvsta IF haft ett projekt i gång för att bli en “Diplomerad Förening”. Att bli en 
Diplomerad Förening är en kvalitetsstämpel för föreningen och ett sätt att säkra upp så inte 
föreningen blir beroende av ett fåtal eldsjälar. Föreningen har fått cirka 25% av kriterierna 
godkända under 2021 och har goda utsikter att slutföra processen under 2022. 
 
Beslut genom investeringar i ny teknik för att kunna starta resan med digitalisering mot 
effektivare arbetssätt för både kansli och, styrelse och övriga kommittéer har genomförts. 
  

• Bredband via fiber. 
• Ny utrustning till delar av kanslipersonalen. 
• Supporttjänst för kanslipersonal och stöd för att få ut mer nytta av befintligt Office-paket. 
• Beslut har tagits om byte av supporttjänst till ”den moderna arbetsplatsen”. En tjänst som 

är mer anpassad till dagens föreningens behov och den nya verklighet vi lever i. 
  
Investeringarna fyller en stor funktion i vår anpassning på grund av Covid men är framför allt en 
bra plattform för vidare arbete mot ett modernare arbetssätt.   
  
 
 
COVID-19 
 
Säsong 2021 och föreningens verksamhet präglades starkt av COVID-19. Stuvsta IF har följt allt 
vad våra förbund (SvFF & STFF) har rekommenderat, men även förhållit oss till de restriktioner 
som Huddinge kommun och FHM satt. Stuvsta IF har haft en stark tro på att vår verksamhet är 
oerhört nyttig ur ett hälsoperspektiv och att vår verksamhet kan bedrivas framför allt utomhus på 
ett smittskyddssäkert sätt.  
Nedan finns en kort punktlista hur bland annat vår verksamhet har påverkats under året:  

• Våra lag har under delar av året inte fått träna eller spelat matcher, flertal matcher har 
blivit inställda. Framför allt de äldre lagen har drabbats extra hårt, och seniorlagens serier 
har till exempel blivit enkelserier. 

• Futsalsäsongen 2020 & 2021 har helt blivit inställd. 
• Två av våra turneringar har vi varit tvungna att ställa in med negativ påverkan på vår 

ekonomi, men även lag för lagen som brukar tjäna pengar på dessa. 
• Träningsläger för lag har stoppats och ej kunnat genomföras.  
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• Ökad närvaro på de träningar / matcher som kunnat genomföras då fler spelare är hemma 

och mindre sjukfrånvaro. 
• Externa sommarturneringar / cuper har blivit inställda.  
• Stuvsta IF har köpt upp ett ökat antal träningstider ifrån kommunen så att lagen har 

kunnat träna utomhus för att minska smittorisken.  
• Ett flertal ledare har ej kunnat genomföra planerade utbildningar. 
• Hang-outen blev inställd. 
• Klubben har bara kunnat bedriva caféet i begränsad form, samt antal besökare till caféet 

har drastiskt minskat.  
• Mindre tillgänglighet till kansliet 
• Klubben har sökt och fått viss kompensation för den negativa påverkan COVID-19 haft 

på vår ekonomi. 
• Gemensamma träffar såsom stora föräldramöten, avslutningar etc har vi varit tvungna att 

ställa in, vilket naturligtvis haft en påverkan på hur vi kunnat informera våra medlemmar 
om vad som händer i verkamheten. 
 

 
 
Sponsorer 
Stuvsta IF har haft ett samarbete med Stadium där Adidas har varit huvudleverantörer av 
sportmaterial sedan 2015.  
 
Under 2021 har föreningen också fortsatt sitt samarbete med Dunross som inte bara är sponsor 
utan också samarbetspartner i vårt arbete att få så många som möjligt att spela så länge som 
möjligt. Övriga Dunrossföreningar är dessutom en ovärderlig resurs för dialog och diskussion 
kring barnidrott. Dunross har sin logga på samtliga ungdomslags matchtröjor.   
 
Föreningen har fått betydande stöd till sitt damlag från Berglunds Glas & larm.   
Herrlaget från Chemoform Scandinavia AB, Evident Facility AB, Nios Bygg & Montage AB  
 
Stuvsta IF vill rikta ett stort tack till: 
Stadium/Adidas, Berglunds Glas & larm, Stiftelsen Dunross & Co, Deli Italia, ICA Kvarnen och 
det otaliga antal lagsponsorer som stödjer vår verksamhet.  
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Fotboll Herr Senior  
2021 spelade Stuvsta IF:s seniorlag i division 5 Södra. Stommen bestod sedan tidigare av spelare 
som många är fostrade i Stuvsta IF eller klubbar i vårt närområde. Säsongen blev besynnerlig och 
förkortad då seriespel startade först efter sommaren och det endast blev en enkelserie. I sista 
omgången avgjordes serien och våra herrar slutade på en sjätte plats.  
 
Laget deltog även i den nya stockholmsserien för reservlag, Stockholmsserien 4 Södra. Även här 
blev det en enkelserie och därmed väldigt få matcher. Laget bestod här till stora delar av vårt 
juniorlag och kom på plats 4 av 5.  
 
Tränare för herrlaget var Robert Dahlin, assisterande tränare Mats Oskarsson och lagledare 
uppdraget genomfördes av Robert Axén 
  
Division 5 Södra Herrar 

 
 
Stockholmsserien Division 4 Södra 
 

 
 
 
(M = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, GM 
= Gjorda mål, IM = Insläppta mål, +/- = Differens,  P = Poäng)  
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Fotboll Dam Senior 
Stuvsta IF:s damlag kom på en sjätte plats i division 1 Södra Svealand. På grund av pandemin så 
blev säsongen komprimerad och säsongen startade lite senare.  
 
På grund av personliga skäl och pandemin så bytte damlaget huvudtränare flera gånger under 
året. Inledningsvis var Mats Oscarsson huvudtränare, för att sedan ersättas av Johan Odelberg. I 
augusti ersattes Johan Odelberg av Jenny Svanberg med support av Johan Gustavsson. Anton 
Möller har fungerat som assisterande / målvaktstränare under hela året. Rolf Knutsson var 
truppens matrialare och som lagledare har truppen haft Bertil Wiklund. Under året har Bengt 
Ericson supporterat som informationsansvarig. 
 
 
 
Division 1 Södra Svealand Damer 
 
 

 
 
 
 

Fotboll Ungdom 

Under 2021 har följande årskullar varit verksamma i Stuvsta IF: 
 
Flick Pojk Knatteskola 
Junior, 05/06, 07, 08, 
09, 10, 11, 12 

Junior, 04, 05, 06, 
07, 08, 09, 10, 11, 12 

2013 (P+F), 2014 
(P+F) och 2015 (P+F) 

 
Totalt 40 träningsgrupper varav 11 flicklag och 29 pojklag. 
 
Dessutom hade föreningen verksamhet (Dream Team) för barn och ungdomar som gått eller går i 
särskola.  
 
 
Föreningen deltog med 58 ungdomslag i seriespel som genomförde hela säsongen; 20 i flickserier 
och 38 i pojkserier.  Lagen deltog i följande serier (alla utom F17 SM & J19 Flickor som Sankt 
Eriks Cup): 
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Flick Pojk 
F8   3 lag P8    6 lag 
F9   2 lag P9    6 lag 
F10  2 lag P10  6 lag 
F11  3 lag P11  4 lag 
F12  3 lag P12  4 lag  
F13  3 lag P13  5 lag 
F14/15  1 lag P14  2 lag 
F16-19  1 lag P15  2 lag 
F17 SM 1 lag P16 2 lag 
J19 1 lag P18/19 1 lag 

 

Stuvsta Dream Team 
Stuvsta IF Dream Team är ett fotbollslag för de som går eller har gått i särskolan eller i liten klass 
och som har fyllt 9 år. Här får de en möjlighet att träna fotboll i lugnt tempo i en mindre grupp 
med erfarna ledare. Dream Team består nu av cirka 25 spelare i åldrarna 12 till 36 år. 
 
2021 har drabbat denna grupp extra hårt då flera ledare och spelare finns i riskgrupper och därför 
begränsat deras verksamhet. 

Stuvsta Indoor 
Klubben var i december 2020 tvungen att ställa in Stuvsta Indoor p g a pandemin. Vid tillfället 
hade över 100 lag anmält sig, och klubben återbetalade alla anmälningsavgifter. 

Deli Italia Cup  
Deli Italia Cup (tidigare Stuvsta Outdoor) var planerad till den 1/5. Även denna cup var klubben 
tvungen att ställa in.  
 

Föreningssamarbete  
Stuvsta IF fortsatt sitt samarbete med Huddinge kommuns andra idrottsföreningar i viktiga frågor 
såsom sportanläggningar, kommunalt stöd till idrottsföreningar.  
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Årsredovisning 2021 Stuvsta IF 
Styrelsen för Stuvsta IF får härmed avge sin årsredovisning avseende föreningens verksamhetsår 
för perioden den 1 januari 2021 t o m den 31 december 2021. 
 
 
Föreningens resultat 
Föreningen visar ett positivt resultat för 2021 på +209 828 kr (budgeterat – 38 000) jämfört med 
resultatet 2020 på - 63 577 kr.  
Kostnaderna uppgår 2021 till totalt 5 326 653 kr jämfört med 5 672 840 kr för år 2020. 
 
Förslag till resultatdisposition 
Enligt föreningens räkenskaper står följande medel (kronor) till årsmötets förfogande: 
 
Balanserat resultat och eget kapital 2 016 550 kr 
Årets resultat + 209 828 kr 
  

Överföres i ny räkning  2 226 37 kr  
 
 
 
Föreningens resultat och ställning för verksamhetsåret 2021, samt föregående år, framgår av 
följande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. Samtliga belopp redovisas i kronor. 
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Stuvsta IF Resultaträkning 
 
 Not 2021  2020 
Intäkter     
     
Nettoomsättning  Not 1 1 847 023  2 296 915 
Bidrag (Aktivitetsstöd) Not 2 1 286 966  1 233 856 
Medlemsavgifter  875 400  797 185 
Sektionsavgifter  1 521 100  1 274 815  
     
Summa Intäkter  5 530 489  5 602 771 
     
     
Kostnader     
     
Föreningskostnader  2 543 167  3  184 312 
Övriga Externa Kostnader  0  0 
Personalkostnader  2 220 811  2 114 699 
Avskrivningar  0  0 
Övriga Kostnader Not 3 562 624  373 829  
     
Summa Kostnader  5 326 653  5  672 840 
     
Verksamhetens resultat  + 203 836  - 70 069 
     
Resultat från finansiella 
investeringar     
     
Kostnader av engångskaraktär      
     
Ränteintäkter och liknande poster  5 992  6 492 
Räntekostnader och liknande poster  0  0 

     
Resultat efter finansiella poster  + 209 828  - 70 069 
     
     
Årets Resultat före fördelning  +209 828           
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Noter Resultaträkning 2021  2020 
    
Not 1    
Nettoomsättning fördelar sig enligt följande:    
Idrottsverksamhetens intäkter 1 014 490  1 305 816 
Sponsring/Återbäring från leverantörer 592 887    647 911 
Lotterier, Bingo och Försäljningsintäkter 239 646  343 188 

Nettoomsättning  1 847 023  2 296 915  
     

Not 2    
Bidrag fördelar sig enligt följande:    
Kommunalt Aktivitetsstöd 477 400  533 343 
Idrottslyftet 57 000  34 800 
Övriga bidrag 140 917  128 923 
Statligt Aktivitetsstöd 611 649  526 044 
Bidrag (Aktivitetsstöd) 1 286 966  1 233 856 
    
    
    
    
    
Not 3    
Upplysningar om övriga kostnader    
Övriga externa kostnader 461 176  344 174 
Inhyrd personal 88 556  20 930 
Representation och uppvaktning 12 942  8 725 
    
Summa Övriga kostnader 562 674  373 829 
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Stuvsta IF Balansräkning 
     
  2020-12-31  2020-12-31 
Tillgångar     
Varulager  1147  4 376 
Avräkning för skatter och utgifter  0  0 
Fordringar hos kunder  0  0  
Förutbetalda kostnader.  0  0 
Kassa & bank Not 4 2 827 881  2  743 261  
     
Summa tillgångar  2 829 028  2 747 637 
     
     
Eget Kapital & Skulder     
     
Eget Kapital     
     
Balanserat Resultat  2 016 550  2 080 127 
Årets Resultat  + 209 828        -63 577 
     
 
     
Summa Eget Kapital  2  226 378  2  016 550 
     
Skulder     
     
Personalskatter mm  91 061  82 821  
Övriga upplupna skulder  0  0 
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter  511 588  648 266 

     
Summa skulder  602 449  731 087  
     
Summa Eget Kapital & Skulder  2  829 027  2  747 637  
     
     

 
 

Noter Balansräkning  2021-12-31  2020-12-31 
     
Not 4     
Kassa & Bank fördelar sig enligt följande     
Kassa  0  4 373 
Handelsbanken  1 580 244   1 503 226 
Handelsbanken   150 000  150 000 
Visa kort (tidigare Mastercard)  5 959  2 205 
Resursbank  1 091 678  1 085 586 
 
Summa Kassa och bank  2 827 881  2 743 261 
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Slutord  	
 
Det är med stor glädje fantastiskt att se den verksamhet som råder i stort sett alla dagar i veckan i 
första hand på Stuvsta IP, men även på de andra planer som Stuvsta IF lagen tränar med starkt 
stöd av engagerade ledare. Här stoppas inte engagemanget på något sett av den pandemi som 
starkt präglat Sverige under mer än 1,5 års tid. Samt Ett kansli som alltid löser och fixar behoven 
när de uppstår. Stort tack till personalen på kansliet Robban, Bosse och Madde.     
 
År 2021 fick vi hitta nya lösningar till våra träningar. Vi fick inställda matcher, turneringar och 
begränsningar i publikdeltagande när våra seniorer och ungdomslag spelade.  
 
I skrivande stund kan vi nu konstatera att vi fullt ut kan planera precis som vanligt och prata om 
livet före och efter Pandemiåren. 2022 blir återigen det året vi inom Stuvsta IF kan genomföra de 
turneringar som vi planerar genomföra, låta vår publik komma och titta på samtliga matcher 
precis som man vill. Att Stuvsta IF med flera lag åker iväg på sommarturneringar precis som 
tidigare, exempel Dalecarlia Cup i månadskiftet juni/ juli. Framåt hösten hoppas vi då kunna ses 
där om inte redan tidigare under matcher när våra underbara spelare i alla åldrar har matcher i 
Stuvsta IF:s Gröna & svarta tröjor.  
 
Håll ut! 
 
Hälsningar  
 
Styrelsen Stuvsta IF 
 
Stuvsta den 14 mars 2022 
 
 
 
 
 
 
 
Henrik Tylestam Endre Winsents 
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